БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
АСЛКЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
TCA1UKA АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ ХЭКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАР АР
21 апрель 2022 йыл № 15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 апреля 2022 года

О проведении открытого аукциона в электронной форме на право
заключения договора купли-продажи муниципального имущества,
находящегося в собственности сельского поселения Кашкинский
сельсовет муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21
декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и поведении
продажи государственного и муниципального имущества в электронной
форме», Уставом сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального
района Аскинский район Республики Башкортостан , Администрация
сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района
Аскинский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т :

1. Провести открытый аукцион в электронной форме на право заключения
договора купли-продажи муниципального имущества, находящегося в
собственности сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального
района Аскинский район Республики Башкортостан, согласно приложению к
данному постановлению.

2. Утвердить начальную цену продажи имущества, указанного в пункте 1
данного постановления, согласно приложению к данному постановлению.

3. Установить:
- размер задатка равным 20 процентам от начальной цены продажи;
- «шаг аукциона» равным 5 процентам от начальной цены продажи.
4. Обеспечить в течение десяти дней публикацию информационного

сообщения о проведении открытого аукциона по продаже районной газете
«Аскинская новь», на официальном сайте Администрации сельского
поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан www.kashk-a04sp.ru и на официальном сайте
Российской Федерации для разжйШ й^информации о проведении торгов
https://torgi.gov.ru/new/. /

5. Контроль за исполненида^М&^^йфйк^овления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Р.Х.Галявутдинов

http://www.kashk-a04sp.ru
https://torgi.gov.ru/new/

Приложение № 1
к постановлению Администрации
сельского поселения
Кашкинский сельсовет

муниципального района
Аскинский район
Республики Башкортостан
№ 15 от «21» апреля 2022 г.

Перечень муниципального имущества для проведения
открытого аукцион в электронной форме на право заключения

договора купли-продажи

№
лот
а

Наименование муниципального
имущества

Адрес Начальная
цена
продажи
(НЦ),
руб. (с НДС)

Сумма
задатка
(20% от
НЦ),
руб.

Шаг
аукциона
(5% от
НЦ), руб.

1 Трактор колесный ЮМЗ-6АКЛ
Государственный регистрационный
номер 7746 МУ 02
Заводской номер машины 782414
Тип ТС Трактор колесный
Год выпуска: 1992
Паспорт самоходной машины: АА
724055
Модель, № двигателя: 2К0615
Тип: дизельный
Цвет кузова: комбинированный
(белый, красный)
Масса максимальная с нагрузкой:
4250кг
Свидетельство о регистрации -  СК
027594

Республика
Башкортостан,

Аскинский
район,

с.Кашкино

117900,00 23580,00 5895,00

Управляющий делами сельского поселения
Кашкинский сельсовет муниципального района
Аскинский район Республики Башкортостан ___________________ Г.В.Нурдавлятова